
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2012 r.

Poz. 448

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 3 kwietnia 2012 r.

w sprawie wielokrotności kwoty bazowej, stanowiącej przeciętne uposażenie policjantów

Na podstawie art. 99 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687, Nr 217, 
poz. 1280 i Nr 230, poz. 1371) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wielokrotność kwoty bazowej, stanowiącą przeciętne uposażenie policjantów, ustala się na 2,87.

§ 2. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 2008 r. w  sprawie wielokrotności kwoty bazowej, 
stanowiącej przeciętne uposażenie policjantów (Dz. U. Nr 236, poz. 1623).

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2012 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2012-04-25T14:00:23+0200
	Jaroslaw Deminet


		2012-04-25T14:15:04+0200




